Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 12/06/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:46.019
Media del dia 02:04.740
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.022
Tiempo medio grupo prueba 02:10.875
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 01:46.019
Tiempo medio grupo 02:01.130




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P223282 01:46.019 [ 01:46.019 | 00:00.000 | 00:18.721 | 00:00.000 | 00:15.111| 23
P223298 01:46.363 [ 00:00.344 | 00:00.344 | 00:18.377 | 00:00.344 | 00:14.767| 63
P223245 01:48.235 [ 00:01.872 | 00:02.216 | 00:16.504 | 00:02.216 | 00:12.894 | 36
P215587 01:48.279 [ 00:00.043 | 00:02.259| 00:16.461 [ 00:02.259 | 00:12.851 50
P223205 01:49.631 [ 00:01.352] 00:03.611] 00:15.109 | 00:03.611| 00:11.499| 31
P223272 01:51.023 | 00:01.392 | 00:05.003 | 00:13.717 | 00:05.003 | 00:10.107 | 36
P223284 01:51.133 | 00:00.110| 00:05.113 | 00:13.607 | 00:05.113 | 00:09.997 15
P223292 01:51.696 [ 00:00.562 | 00:05.676 | 00:13.044 | 00:05.676 | 00:09.434| 26
P215511 01:52.758 [ 00:01.062 | 00:06.739 | 00:11.981 | 00:06.739 | 00:08.371| 23
P223247 01:55.835 [ 00:03.076 | 00:09.816| 00:08.905| 00:09.816 | 00:05.295| 40
P223256 01:56.572 [ 00:00.737 | 00:10.553 | 00:08.167 | 00:10.553 | 00:04.557| 43
P223255 01:56.876 [ 00:00.303 | 00:10.856 | 00:07.864| 00:10.856 | 00:04.254| 29
P223260 01:56.932 [ 00:00.056 | 00:10.913 | 00:07.807 | 00:10.913 | 00:04.197 | 47
P223254 01:58.545 [ 00:01.612 | 00:12.526 | 00:06.195| 00:12.526 | 00:02.585| 39
P216259 01:58.736 [ 00:00.190 | 00:12.716 | 00:06.004 | 00:12.716 | 00:02.394| 39
P223257 01:59.388 [ 00:00.652 | 00:13.368 | 00:05.352| 00:13.368 | 00:01.742 | 38
P223273 02:00.280 [ 00:00.892 | 00:14.261 | 00:04.459 | 00:14.261 | 00:00.849| 33
P223280 02:01.221 [ 00:00.940 | 00:15.201 | 00:03.519| 00:15.201 | 00:00.090 | 31
P223249 02:01.787 [ 00:00.566 | 00:15.768 | 00:02.952| 00:15.768 | 00:00.657 | 22
P213738 02:02.349 [ 00:00.561 | 00:16.330| 00:02.390 | 00:16.330 | 00:01.218 | 36
P223251 02:02.433 [ 00:00.084 | 00:16.414 | 00:02.306| 00:16.414 | 00:01.303 | 32
P223285 02:02.893 [ 00:00.459 | 00:16.874 | 00:01.846 | 00:16.874| 00:01.763| 20
P215517 02:06.168 [ 00:03.275 | 00:20.149 | 00:01.428 | 00:20.149 | 00:05.038 | 33
P223281 02:06.735 [ 00:00.566 | 00:20.715| 00:01.994 | 00:20.715| 00:05.604 | 45
P215589 02:08.083 [ 00:01.348 | 00:22.064 | 00:03.342 | 00:22.064 | 00:06.952 | 35
P223283 02:08.088 [ 00:00.004 | 00:22.068 | 00:03.347 | 00:22.068 | 00:06.957| 33
P223300 02:08.862 [ 00:00.774 | 00:22.842 | 00:04.121 | 00:22.842 | 00:07.731| 45
P223276 02:09.497 [ 00:00.635 | 00:23.478 | 00:04.757 | 00:23.478 | 00:08.367 | 32
P223294 02:09.808 [ 00:00.311 | 00:23.789 | 00:05.068 | 00:23.789 | 00:08.678 | 35
P223290 02:10.016 | 00:00.208 | 00:23.997 | 00:05.276 | 00:23.997 | 00:08.886| 33
P223241 02:12.337| 00:02.320| 00:26.318| 00:07.597 | 00:26.318 | 00:11.207| 29
P223253 02:16.769 [ 00:04.432 | 00:30.750] 00:12.029 | 00:30.750 | 00:15.639| 30
P223246 02:17.126 [ 00:00.356 | 00:31.106 | 00:12.385| 00:31.106 | 00:15.995| 32
P223248 02:25.957( 00:08.831 | 00:39.937| 00:21.216 | 00:39.937 | 00:24.826 4
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